
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fux.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° \Q DEL >O /67 /6 REGISTRO INT.

OGGETTO: Liquidazione - Lavori di realizzazione e posa in opera di una scala in ferro nel
Cimitero di contrada Scala di Forza d'Agro centro.

Codice CIG: Z1D140C23B
Ditta: Cangemi Santo con sede in Contrada Casicelle (Larderia inf) 98129 Messina;

II direttore Area Tecnica

Vista la deliberazione di G.M. n. 17 del 05.03.2015, con la quale sono state assegnate le somme
necessarie per la realizzazione e posa in opera di una scala in ferro nel Cimitero di contrada Scala di
Forza d'Agro centro, di complessive € 600,00 di cui € 491,81 per lavori e € 108,19 per IVA al 22%;
-Vista la determina dirigenziale n.24 del 14.04.2015, con la quale è provveduto all'affidamento dei
lavori, alla ditta Cangemi Santo con sede in Contrada Casicelle (Larderia inf) 98129 Messina, per
l'importo di €.600,00 di cui € 491,81 per lavori e € 108,19 per IVA al 22%;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura elettronica n.OlFE del 22.04.2015, presentata da parte della ditta incaricata, per
l'importo complessivo di €.600,00 di cui € 491,81 per lavori e € 108,19 per IVA al 22%;
-Vista la dichiarazione di regolarità contributiva del 09.04.2015 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.!36/201Q;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
l)Di liquidare:
- La somma di € 491,81 di cui alla fattura elettronica n.OlFE del 22.04.2015, relativa ai lavori di
realizzazione e posa in opera di una scala in ferro nel Cimitero di contrada Scala di Forza d'Agro
centro., alla ditta Cangemi Santo con sede in Contrada Casicelle (Larderia inf) 98129 Messina.
-La somma di € 108,19 quale IVA di cui alla Fattura elettronica n.OlFE del 22.04.2015, all'Agenzia
delle entrate ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. n.633/1972 introdotto dall'arti comma 629 letterab
della Legge n.190 del 23.12.2014;
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi mandati di pagamento;

Lì 30.06.2015
II Direttore Dei Lavori



Pagina 1 di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione M

Dati relativi alla trasmissione
Identifìcativo del trasmittente: ITQ4030410288
Progressivo di invìo: ALBI 64055
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UF81K4
Telefono del trasmittente: 049 9426171
E-mail del trasmittente: fattura@2csolutìon.it

Dati del cedente / prestatore

"Dati anagrafìcF

Identifìcativo fiscale ai fini IVA: IT03101760837
Codice fiscale: GNGSNT73T30F158L
Denominazione: GANGEMI SANTO „ ' . . - - - _
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA CASICELLE
Numero civico: sn
GAP: 98129
Comune: MESSINA
Provincia: ME
Nazione:, IT

Recapiti

E-mail: gangemisanto@yahoo.it ,».

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80004440832
Denominazione: Comune dì Forza D'Agro'

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA GIOVANNI XXIII
Numero civico: SN
GAP: 98030
Comune: FORZA D'AGRO'
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati de] terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02048570425
Denominazione: Mamiriai SFA

Soggetto emittente Ja fattura
Seggette emittente: TZ (terzo)



Pasina2dI2—

Dati generali de! documento
Tipologìa documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2015-04-22 (22 Aprile 2015)
Numero documento: 01FE
Importo totale documento: 600.00
Causale: REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA DI UNA SCALA IN FERRO

Dati dell'ordine di acquisto
Numero linea di fattura a cui sì riferisce: 1
I de n tifica tìvo ordine di acquisto: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): Z1D140C23B

Dati relativralle linee di dettaglio deila~fornitura ~~ ~~

Nr. linea: 1

•Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE E.POSA IN OPERA DI UNA SCALA IN-FERRO
Valore unitario: 491.81000
Valore totale: 491.81000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22,00
Totale imponibile/importo: 491.81
Totale imposta: 108.19
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) "*

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: GANGEMI SANTO
Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 491.81
Istituto finanziario: UNICREDIT
Codice IBAM: 1T97F0200816507000102434300

^nj ji ìj,:» Sci yww fatturapaqov il


